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KONTROLLI I LARTE I SHTETIT

PROGRAM I ANALIZES VJETORE TE KLSH-sé PER VITIN

2019

28-29 shkurt 2020, Universiteti “Ismail Qemali “, VLORE



KONTROLLI I LARTE I SHTETIT

MTRATO HET

TARL

PROGRAM I ANALIZES VIETORE Ti KLSH-SE PER VITIN 2019
_ Data 28 shkurt 2020, Universiteti “Ismail Qemali” , Vioré

Leksione me studenté t€ Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré.

09:00-10:00 Lektoré : z.Bajram Lamaj, z.Qeram Cibaku, znj.Valbona Gaxha dhe
znj.Aulona Jonuzi (né€ katér salla t& ndryshme leksionesh/seminaresh).

Hapja e Analizés vjetore 2019, Kryetari i KLSH-s§, z. Bujar LESKAJ.
Diskutim pérmbledhés

10:00-10:20

Pérshéndetje nga :
: 10:20-11:00 e Rektori i Universitetit “Ismail Qemali”, Prof. Dr. Roland ZISI
' e Prokurori i Pérgjithshém, zOlsian CELA
¢ Auditori i Pérgjithshém i ZKA, Kosové, z. Besnik OSMANI
e Inspektori i Pérgjithshém i ILDPKI, z.Shkélqgim GANAJ
(¢do pérshéndetje do t€ jet€ 7 minuta)

171:00_1'1:30 Pushim dhe"ﬁércj ellja' e t& ftuarve
Raporti i Performancés Institucionale pér vitin 2019:

Znj. Lindita Lati, Drejtore e Pérgjithshme
11:30-12:30
- Znj.Manjola Nago, Drejtore e Pérgjithshme

Znj.Luljeta Nano, Sekretare e Pérgjithshme



~ II-Analiza e punés sé Departamenteve té Auditimit.
(Cdo Drejtor Departamenti referon 15 minuta)

e Z.Rinald Muga, Drejtor 1 Pérgjithshém dhe Drejtor i Departamentit té
12:30-12:45 Auditimit té Performancés

e Departamenti i Auditimit t& Institucioneve Qéndrore
12:45-13:00 Z.Bashkim Arizaj, Drejtor Departamenti
» Departamenti 1 Auditimit t& Buxhetit t& Shtetit
13:00-13:15 Znj.Valbona Gaxha & Z.Muhamet Kavaja, Kryeauditues
¢ Departamenti i Auditimit t€ Shogérive Publike dhe Investimeve t€ Huaja
13:15-13:30
Znj. Yllka Pulashi, Drejtore Departamenti
e Departamenti i Auditimit t& Aseteve dhe Mjedisit
13:30-13:45
Z. Bajram Lamaj, Drejtor Departameniti
13:45-14:00 o Departamenti Auditimit I'T
Z. Kozma Kondakgiu, Drejtor Departamenti
- 14:00-14:15 e Departamenti i Auditimit t&€ Vetqeverisjes Vendore
Z. Vullnet Karafilaj, Drejtor Departamenti

13:15-14:30 e Departamenti 1 Metodologjisé, Standarteve dhe Sigurimit té Cil8sisé sé
Anditimit

Z.Gjovalin Preci, Drejtor Departamenti

14:30-15:30 Pushim, 60 minuta

15:30- 15:45 , X .
Z. Koco Sokoli, Drejtor Departamenti

Auditimi mé i miré i vitit 2019. Do t& referojé 5 minuta njé auditues nga

¢do Departament auditimi.
- 15:45- 16:30



ZRigels Guzi
Znj.Marjola Llanaj
Znj.Lolita Baholli
Znj.Ermira Vojka
Z.Benard Haka
Z.Artan Topjana
Z.Dorino Mece
0 168 O Kemdmiene

 Data 29 shkurt 2020, Universiteti “Ismail Qemali” , Vioré

09:30-10:00  Promovimi i serisé s& botimeve t& KLSH-sé né Bibliotekén e rrethit
1'0':3(')_1 1:00' © Vizité né Muzeun ¢ Pavarésisé dhe né muzeun e Qytetit t6 Vlords
11:00-11:45 Promovimi i librit t& shkrimtarit Pre¢ Zogaj “Anjeza nuk u zgjua”

~ Bisedd mbi jetén dhe veprén e shkrimtarit Petro Marko

11:45-12:30 Lektor Prof.Bardhosh Gage

12:30-13:00 Prof.Dr.Skénder Osmani mbi librin “Optimizimi”



